
Página: 1 / 1

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

87/2024

26/08/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/08/2024
Dispensa de licitação
29/2024 - DL
87/2024

AQUISIÇÃO DE 10 UNIDADES DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO E TREM DE FORÇA
TO-30, GALÃO DE 20L – GENUÍNO DA MARCA CATERPILLAR, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12G,
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K E DA RETROESCAVADEIRA
CATERPILLAR 416E, TODAS A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES, OBRAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE
BELMONTE/SC, CONFORME DOCUMENTOS.

Participante: PARANA EQUIPAMENTOS S A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ÓLEO DA TRANSMISSÃO E TREM DE FORÇA TO-30, GALÃO DE 20L –

GENUÍNO DA MARCA CATERPILLAR.
10,000 GL 885,36 8.853,60

Total do Participante: 8.853,60

Total Geral: 8.853,60

Assinatura do Responsável

26/08/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: RenataFernanda. Emissão: 26/08/2024, às 16:21:28. Protocolo: 8adf1890-9026-4f90-997e-a4493bfb1955


		2024-08-26T16:23:04-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




